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OFERTA INDYWIDUALNEGO KURSU JĘZYKA ANGIELSKIEGO  

 
 
 

Szanowni Państwo, 
 
 
Zapraszam do zapoznania się ze wstępną ofertą kursów językowych szkoły HappyHours.  
 
Od 2006 roku prowadzimy szkolenia z języka angielskiego dla pracowników firm między innymi takich jak: Ciech 
S.A., Atrium Poland Real Estate Management Sp. z o.o., Starlink, Gruner + Jahr, Castorama Polska, GfK Polonia, 
Telewizja Polska S.A., Orpea Polska Sp. z o.o. oraz kursy dla słuchaczy indywidualnych, w gronie których znaleźli 
się m.in. Adam Sztaba oraz Martyna Wojciechowska.  
 
Wyróżniają nas personalizacja kursów, wybitni lektorzy z pasją do języka oraz duża elastyczność i rozpiętość 
możliwości.  
 
Oferujemy: 
 

1. Indywidualne kursy języka angielskiego z dojazdem lektora do ucznia w centrum Warszawy i okolicach, 
2. Indywidualne kursy języka angielskiego online, 
3. Indywidualne i grupowe kursy dla firm. 

 
Naszą misją jest: 
 

 Rozwój umiejętności płynnego porozumiewania się w obcym języku poprzez projektowanie 
spersonalizowanych kursów oraz dzielenie się pasją do języka.  

 
Korzyści: 
 

 Diagnoza potrzeb językowych, 
 Wyznaczenie optymalnego kierunku procesu edukacyjnego, 
 Przejrzyste określenie celów kursu i dążenie do osiągnięcia pożądanego wyniku, 
 Dostosowanie kursu do indywidualnych potrzeb, 
 Kreatywne podejście do procesu nauczania, 
 Współpraca z wybitnym nauczycielem z pasją do języka, 
 Możliwość modyfikacji kursu w trakcie jego trwania, 
 Otrzymywanie cotygodniowego newslettera z materiałami edukacyjnymi, 
 Możliwość dodatkowej nauki angielskiego w grupie „English for Work” na FB: 

https://www.facebook.com/groups/856541267867666  
 

Zapraszamy do wypełnienia bezpłatnego testu poziomującego: http://happyhours.edu.pl/test  
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oraz do polubienia naszego profilu na FB (o charakterze motywacyjno-edukacyjnym): 
https://www.facebook.com/AkademiaHappyHours/   
 
 

MOBILNI NAUCZYCIELE 
 
 

Sercem HappyHours są nauczyciele. 
Współpracujemy wyłącznie ze starannie 
wyselekcjonowanymi pasjonatami języka 
angielskiego. Są to wysoko wykwalifikowani 
oraz doświadczeni instruktorzy językowi. 
Wszyscy nasi nauczyciele ukończyli studia 
kierunkowe i od kilku lat pracują w zawodzie. 
Stawiamy na osoby, które mają otwartą, 
przyjazną osobowość, poczucie humoru, ale też 
odpowiednie umiejętności miękkie związane 
z komunikacją interpersonalną, zarządzaniem 
grupą i rozwiązywaniem trudnych sytuacji. 
 
W skład zespołu HappyHours wchodzą zarówno 

nauczyciele polskiego pochodzenia, jak i native speakerzy.  
 
W przypadku zainteresowania kursem językowym udostępniamy profil proponowanego lektora, który następnie 
może zostać zweryfikowany przez kursanta na pierwszej lekcji. 
 
Lektor, jeśli zajdzie taka potrzeba, może zostać zmieniony. 
 
Profile naszych lektorów można sprawdzić tu: https://happyhours.edu.pl/zespol-2 
 

JAK UCZYMY 
 
W HappyHours nie powielamy masowych schematów. Oznacza to, że po przeprowadzeniu diagnozy potrzeb, 
która umożliwia poznanie indywidualnych potrzeb, preferencji oraz oczekiwań wobec kursu i lektora, tworzymy 
kurs uszyty na miarę potrzeb (nauczyciel korzysta z rozmaitych materiałów edukacyjnych, w tym materiałów 
audio i video oraz niejednokrotnie z kilku podręczników jednocześnie). Uczeń przerabia na lekcjach dostosowane 
do swoich potrzeb tematy i zagadnienia gramatyczne, dzięki czemu jest zaangażowany i zmotywowany do nauki.  
 
Zadaniem lektora jest nie tylko przerobienie wyznaczonego materiału, ale przede wszystkim obudzenie w 
kursantach zaangażowania i sprawienie, aby jak najwięcej zapamiętali z lekcji. Naszym zdaniem nauka jest 
efektywna wtedy, gdy staje się dla uczniów przyjemnością, co sprawia, że nabiera jednocześnie tempa i lekkości. 
 
W trakcie nauki upewniamy się, czy kursanci są zadowoleni z kursu przy pomocy ankiet badających satysfakcję z 
zajęć.  
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CENNIK  
 
LEKTOR POLSKI NATIVE SPEAKER 

Lekcja indywidualna: Lekcja indywidualna: 

60 min. = 120 PLN 60 min. = 140 PLN 

Lekcja indywidualna online: Lekcja indywidualna online: 

60 min. = 100 PLN 60 min. = 120 PLN 

 
Cena zawiera: 
 

 Przeprowadzenie diagnozy potrzeb, 
 Dostosowanie kursu do indywidualnych potrzeb ucznia, 
 Materiały edukacyjne, 
 Opiekę merytoryczną nad kursem, 
 Otrzymywanie cotygodniowego newslettera z materiałami edukacyjnymi. 

 
 

Zapraszam do kontaktu,  
 

 
Ewa Karpińska 
Owner / CEO 
 

Tel. +48 501 161 849, ewa.karpinska@happyhours.edu.pl  
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WYBRANE REFERENCJE 
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